
UCHWAŁA NR XXXV/236/21 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zasady przyznawania i wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę w wysokości 800 złotych, dla sołtysów z terenu 
Gminy Biesiekierz z tytułu wykonywania obowiązków organu wykonawczego sołectwa. 

§ 2. Diety, o których mowa w § 1, wypłaca się w terminie do ostatniego dnia miesiąca 
kalendarzowego na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy. 

§ 3. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety 
zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji. 

§ 4. W przypadku łączenia funkcji sołtysa i radnego diety związane z wykonywaniem tych funkcji 
wypłacane są niezależnie wg uchwały jak wyżej oraz wg uchwały Nr XXXIV/228/21 Rady Gminy 
Biesiekierz z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady 
Gminy Biesiekierz. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr II/6/14 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 10 grudnia 2014 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E38C91-AC70-47FB-8328-ED8489412395. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


